
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 22.07.2020                         Ужгород                           № 262 

 

 

Про поховання  

 

 

Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи клопотання Апостольського адміністратора Мукачівської греко-

католицької  єпархії, помічника єпископа владики Ніла Лущака 15.07.2020 року 

№ 072-20, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити крипту (підземний цвинтар) під будівлею греко-

католицького Хрестовоздвиженського кафедрального собору  за  адресою:                   

м. Ужгород, площа Андрея Бачинського, 1 місцем поховання. 

 2. Погодити поховання Єпархіального єпископа Мукачівської греко-

католицької єпархії, владики Мілана Шашіка, померлого 14.07.2020 року, у 

крипті Хрестовоздвиженського кафедрального собору у м. Ужгороді. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

   

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 


